

**BOSNA I HERCEGOVINA****REPUBLIKA SRPSKA****NOTAR****SLADA IVELIĆ****Ul. Aleja Sv. Save 59/11****Banjaluka****OPU-745/2020****Veza: OPU-735/2020**

Ja, Notar, Slada Ivelić, sa službenim sjedištem u Banjaluci, sačinila sam Zapisnik sa ponovljene I (prve) vanredne sjednice Skupštine akcionara Preduzeća za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banjaluka sa zakazanim početkom u 13:00 časova u zgradi Uprave Preduzeća, (aneks, I sprat), u Ulici Kralja Petra I Krađorđevića broj 93. u Banjoj Luci, pod brojem OPU-735/2020, dana 23.03.2020. godine. -----

Nakon potpisivanja i uvezivanja, Zapisnika uočila sam da je:-----

Na 3. (trećoj) strani u 14-16 redu kod AD 2 -Izbor radnih tijela i utvrđivanje kvoruma, sastav u pogledu sastava predložene Komisije za glasanje treba da bude upisano: Jelena Đajić, predsjednik, Dragan Radanović, član i Saša Belović, član, umjesto upisanog: -----

- Dragana Radanić-----
- Jelenu Đajić-----
- Sašu Belović-----

Na 4. (četvrtoj) strani u 7. redu pod rednim brojem 1. pogrešno upisano „Dragan Radulović, predsjednik“, , u 8. redu pod rednim brojem 2. pogrešno upisano „Jelena Đajić, član“, u 47. redu nakon riječi „glasanje“ pogrešno je upisano „Dragan Radulović“. Na 8. (osmoj) strani u 3. redu nakon riječi „glasanje“ pogrešno je upisano „Dragan Radulović“. Na 9. (devetoj) strani u 7. redu nakon riječi „glasanje“ pogrešno je upisano „Dragan Radulović“. Na 10. (desetoj) strani u 7. redu nakon riječi „glasanje“ pogrešno je upisano „Dragan Radulović“. Na 11. (jedanaestoj) strani u 3. redu nakon riječi „glasanje“ pogrešno je upisano „Dragan Radulović“-----

S obzirom na navedeno, a imajući u vidu da se original trajno čuva u mojoj notarskoj kancelariji, sastavlja se pozivom na odredbe člana 73 stav 2. Zakona o notarima (Sl.Gl.RS br.86/04, 2/05, 74/05, 76/05, 91/06, 37/07, 50/10, 78/11, 20/14, 68/17 i 82/19) , sljedeća:-----

### **Z A B I L J E Š K A**

#### **o ispravci greške**

U originalu Zapisnika sa ponovljene I (prve) vanredne sjednice Skupštine akcionara Preduzeća za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banjaluka sa zakazanim početkom u 13:00 časova u zgradi Uprave Preduzeća, (aneks, I sprat), u Ulici Kralja Petra I Krađorđevića broj 93. u Banjoj Luci, pod brojem OPU-735/2020, dana 23.03.2020. godine, **vrši se ispravka i to na način da se:** -----

Na 3. (trećoj) strani u 14-16 redu kod AD 2 -Izbor radnih tijela i utvrđivanje kvoruma, sastav u pogledu sastava predložene Komisije za glasanje umjesto pogrešno upisanog: -----

- “Dragana Radanić-----
- Jelenu Đajić- “-----

Upisuje se: -----

- „Jelena Đajić, predsjednik,-----
- Dragan Radanović, član i -----
- Saša Belović, član.“-----

- Na 4. (četvrtoj) strani u 7. redu pod rednim brojem 1. umjesto pogrešno upisanog „Dragan Radulović, predsjednik“, upisuje se **pravilno „Jelena Đajić, predsjednik“**.-----

-Na 4. (četvrtoj) strani u 8. redu pod rednim brojem 2. umjesto pogrešno upisanog „Jelena Đajić, član“, upisuje se **pravilno „Dragan Radanović, član“**.-----

- Na 4. (četvrtoj) strani u 47. redu umjesto nakon riječi „glasanje“ pogrešno upisanog „Dragan Radulović“, upisuje se **pravilno „Jelena Đajić“**.-----

-Na 8. (osmoj) strani u 3. redu umjesto nakon riječi „glasanje“ pogrešno upisanog „Dragan Radulović“, upisuje se **pravilno „Jelena Đajić“**.-----

- Na 9. (devetoj) strani u 7. redu umjesto nakon riječi „glasanje“ pogrešno upisanog „Dragan Radulović“, upisuje se **pravilno „Jelena Đajić“**.-----

-Na 10. (desetoj) strani u 7. redu umjesto nakon riječi „glasanje“ pogrešno upisanog „Dragan Radulović“, upisuje se **pravilno „Jelena Đajić“**.-----

- Na 11. (jedanaestoj) strani\_u 3. redu umjesto nakon riječi „glasanje“ pogrešno upisanog „Dragan Radulović“, upisuje se **pravilno „Jelena Đajić“**.-----

-----  
**Od ove notarski obrađene isprave dobivaju: -*Opravak originala*:** Preduzeće (1), Okružni privredni sud u Banjaluci (1), Komisija za HOV (1), Centralni registar HOV (1).-----

-----  
Saglasno odredbi člana 73 stav 2. Zakona o notarima, notar nema pravo na nagradu i naknadu za svoj rad koji se odnosi na sastav ove zabilješke . -----

-----  
U Banjaluci, 26.03.2020.godine-----

**Mr Slada Ivelić, notar**